АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 декабря 2017 № 744                                                                 с. Калманка

Об утверждении перечня муниципальных
услуг муниципального образования

Калманский  район, предоставление

которых организовано

в многофункциональном центре

         В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» постановляю:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг муниципального образования Калманский район, предоставление которых организовано в многофункциональном центре (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Калманского района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами — руководителя аппарата администрации района Н.Ф. Михайлову.
Глава Калманского района                                                                       С.Ф. Бунет
Приложение к постановлению
администрации района

                                                                                                               от 29 декабря 2017 № 744
ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципальных услуг муниципального образования Калманский район, предоставление которых организовано в многофункциональном центре

1. Выдача разрешений на строительство и ввод объектов в эксплуатацию.
2. Выдача градостроительного плана земельного участка.

3. Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства.

4. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства.